
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

29.07.2013      № 209 

 

О внесении изменений в постановление администрации   

ЗАТО г. Островной от 24.12.2007 № 292 

  

В связи с изменением штатной структуры Администрации ЗАТО г. Островной 

и во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 26.06.1998 

№ 655 «Об утверждении Положения об обеспечении особого режима в закрытом 

административно-территориальном образовании, на территории которого 

расположены объекты Министерства обороны Российской Федерации»  

(с  изменениями и дополнениями) Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации  ЗАТО г. Островной от 24.12.2007  

№ 292 «Об обеспечении пропускного режима в ЗАТО г. Островной» следующие 

изменения: 

 1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции: 

«2. Возложить обязанности по организации оформления документов, дающих 

право на въезд (выезд) иногородних граждан в ЗАТО г. Островной (контролируемую 

зону), на старшего инспектора-делопроизводителя по бронированию и секретному 

делопроизводству сектора по мобилизационной работе  Клочкова М.В.». 

1.2. В пункте 3 слова «Начальнику отдела по делам ГО и ЧС и военно- 

мобилизационной работе администрации ЗАТО г. Островной Корочанскому А.И.» 

заменить словами «Старшему инспектору-делопроизводителю по бронированию  

и секретному делопроизводству сектора по специальной работе Клочкову М.В.». 



2 
 

1.3. В пункте 3.1: 

- слова «начальника гарнизона г. Островной» заменить словами «командира 

войсковой части 77360-Я»; 

- слова «начальника Отдела внутренних дел ЗАТО г. Островной» заменить 

словами «начальника пункта полиции по обслуживанию ЗАТО г. Островной 

межмуниципального отдела МВД России по ЗАТО г. Североморск и г. Островной».  

1.4. Пункт 5 исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Врио главы Администрации 

       ЗАТО г. Островной                     С.Е. Богданова  

 

http://www.zato-ostrov.ru/

